iecit in terram.
¶ polluti obdidit. ¶ sed adotos.
¶ q̄ in datur. Isaiā q̄ di caphi.
polluit regnum
¶ s̄t̄. q̄ n̄ sp̄moulat.
¶ i principes eius.
G I A U P L.
¶ q̄ q̄ solid auerat.
Confregit in mū
¶ regnū fortū.
tudinē. uir.
fūorū suū: omne
tūc. Ecclē. tāc. ¶ ut qdānt̄
¶ cornū isrl. A uer-
manū. t. r. d. t. d. m. s. t.
titur retrorsum
¶ dñsionē.
derteiam suam:
¶ duboli i sequōt̄.
afacie immuci. ¶
succendit in iacol
¶ ue. luxure. occupis.
quasi ignem flā
conceps.
mīme deuorātisī
guro. Deleth.
¶ audiuū.
etēdit arcum su-
¶ n̄ adcomgrādū.
um quasi inimic?

Si peccatum directum punitur. un-
eius inveniatur. pedes domini. i.
uestigia pectorum eius a dicit. c
eteri templi ipsi habentur. dicit. id abu-
lare. sed idie furoris domini ab hosti-
bus occidatur. nec dominus recordatur:
quod idie dominum et illice stare nolu-
it. videt enim idie furor suus. v
alibet. Nam dicta dies ipsa non est. sive
dies ipsa punit maledictionem. Inquit. s.
aia de celo cecidit. et collis imbricatus.
fere imbris metus. et babilons.
Vnde dominus non recordatur. sed iuriā
suā uincit. **S**icut dicitur.

Quoniam. o. ac. Vtifica syocab
geni pccati erroris iugum nece restringit.
quod tamē munib. antea a suo spo-
so detrahitur. huius iustitiae est de celo
pietatis gloriac. quoniam celestibus
relicta exulta mentem sectari u
domini. Cuius via gaudiū iedet. sed ab
iustitia iusto dei iudicetur. nec recor-
dat dominus sceloselli pedium suorum.
Quoniam et fuit suo di ab initio pul-
cherrima. agilis ministrabilis;
redi precium honorata. multas
mutat iduimus solacium aduicta.
ut fabellum dicitur. statim animi
dit. nunc dicetur. exulta in quo
sors predicatorum. En Meysel uidebat an
iustitiam. sub pedibus eius. quoniam opere seph-
rini. iugis celum cserenii. Et ce-
lum a dicti. celi. ennamorat
gloria di. **S**icut dicitur.

Acob dormies
descendens aglos uidet. idcirco
dixit. quod caput. i. nomen superlatum
de posuit. i. p. Alter ut. si cesset. quod
alio scriptor modo. aglos ingredi.
VASC. 15 II.
Cōfreg. ac. cornu irt̄ offe-
g. cōfregimū in dōm̄ astruē.
Retrō sū dērā. s. aut̄t. cōfse-
sionē sub it̄ ut gētib; mi-
micus. v̄ t̄r̄ia eōm̄ m̄n̄ ho-
tiū videt. cōfencia hostiū
q̄si flāma uorat oīa q̄sūpt̄.
Aok. Cōfreg. ac. dia cō-
nua sua h̄r̄ pib̄. d̄p̄. dr. oīa
cornua pēcoris. c. i. er. c. i. Cor-
nua nāq̄ diaz sūt fata in tu-
tū. p̄ adūsa q̄q; repentij. uq̄
feri aut̄ puluere i. aerē uē-
tlat idisp̄g. cornua s̄qd̄c̄
aualib; n̄ nasēt̄. i. ē t̄n eis can-
sa nasēdi? Replet. q̄uis ip̄a
habuit noctalr̄ oīa p̄fiscēt̄ ḡm̄.
mutriēdū efficaciā. v̄; ille
p̄didit. ināte libtate. lo q̄
d̄p̄cei originā n̄asēt̄. offi-
git̄. Ata rōre diuinā ḡm̄
rescut. ac emolcat. s; h̄i m̄
ce adūsat̄. v̄n cōfreg dñs.
oīa cornua caruit. s; ac